

Sand & Sommer Rådgivende Ingeniører IVS

Vagtelvej 47
2000 Frederiksberg

Årsrapport
19. februar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/09/2017

Morten Sandhold Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Sand & Sommer Rådgivende Ingeniører IVS
Vagtelvej 47
2000 Frederiksberg

Telefonnummer: 50206459
e-mailadresse: ds@sandogsommer.dk

CVR-nr: 37468843
Regnskabsår: 19/02/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten består i besiddelse af og investering i kapitalandele i andre selskaber samt andet efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 19. februar 2016 – 31. december 2016, udviser et resultat på kr. 7.841,00. Balancen udviser en egenkapital på kr. 7.843,00.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 19. feb 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		10.052
Resultat af ordinær primær drift		10.052
Ordinært resultat før skat		10.052
Skat af årets resultat		-2.211
Årets resultat		7.841
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		7.841
I alt		7.841

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2
Tilgodehavender i alt		2
Likvide beholdninger		18.000
Omsætningsaktiver i alt		18.002
Aktiver i alt		18.002

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	1	2
Overført resultat		7.841
Egenkapital i alt		7.843
Hensættelse til udskudt skat		2.211
Hensatte forpligtelser i alt		2.211
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		7.948
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.948
Gældsforpligtelser i alt		7.948
Passiver i alt		18.002

Egenkapitalopgørelse 19. feb 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2		2
Årets resultat		7.841	7.841
Egenkapital, ultimo	2	7.841	7.843

Noter

1. Registreret kapital mv.

Aktie-/anpartskapitalen består af xxx aktier a xxx kr. Aktierne/anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Aktiekapital 19.02.16.	2
Tilgang dd.mm.åå, kapitaludvidelse	0
Aktie-/anpartskapital ultimo	2

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen